 Импульсный источник питания S8VM 1
Импульсный источник питания
S8VM (модели мощностью 15/30/50/100/150 Вт)
Источник питания от компании OMRON
снабжен новой оригинальной функцией
сигнализации пониженного напряжения
и выполнен в компактном корпусе
с целью миниатюризации оборудования

мощность от 300 до 1500 Вт.
Структура номера модели
■Расшифровка номера модели
Примечание: Некоторые комбинации невозможны. Смотрите список возможных моделей в Информация для заказа на стр. 2.
Примечание:
1. Модель для фронтального монтажа не может быть закреплена тыльной стороной. Если требуется установка на панель тыльной
стороной, используйте модель с кронштейном для монтажа на DIN-рейку.
2. Модели S8VM-05024A@/P@, S8VM-10024A@/P@ и S8VM-15024A@/P@ выпускаются в корпусе и оборудуются выходом сигнализации
пониженного напряжения.
1 2 3 4
S8VM- @@@@@@@
1. Номинальная мощность
015: 15 Вт
030: 30 Вт
050: 50 Вт
100: 100 Вт
150: 150 Вт
2. Выходное напряжение
05: 5 В
12: 12 В
15: 15 В
24: 24 В
3. Функциональные/конструктивные особенности
Пропуск: Бескорпусная модель Стандартная модель
C: Закрытая модель Стандартная модель
A: Закрытая модель Модель с выходом
сигнализации пониженного
напряжения (по току)
(См. примечание)
P: Закрытая модель Модель с выходом
сигнализации пониженного
напряжения (отдача тока)
(См. примечание)
4. Конструктивные особенности
Пропуск Модель для фронтального монтажа
D Модель с кронштейном для монтажа на DIN-рейку
2 Импульсный источник питания S8VM
Информация для заказа
Примечание: Модели S8VM-@@@@@CD и S8VM-@@@@@PD являются стандартными поставляемыми моделями. По вопросу
приобретения других моделей обращайтесь в региональное представительство компании OMRON или к дистрибьютору.
Примечание:
1. В данных моделях встроенные выходы отсутствуют.
2. Выходная мощность модели S8VM-15005@@ составляет 135 Вт.
Испол-
нение
Номи-
нальная
мощ-
ность
Входное
напряжение
Выходное
напряжение
Выходной ток Фронтальный монтаж Кронштейн для монтажа на DIN-рейку
Стандартная
модель
С сигнализацией
пониженного напряжения
Стандартная
модель
С сигнализацией пониженного
напряжения
Отбор тока Отдача тока Отбор тока Отдача тока
Бескор-
пусное
исполнение
15 Вт 100...240 В~ 5 В 3 A S8VM-01505 --- --- S8VM-01505D --- ---
12 В 1,3 A S8VM-01512 --- --- S8VM-01512D --- ---
15 В 1 A S8VM-01515 --- --- S8VM-01515D --- ---
24 В 0,65 A S8VM-01524 --- --- S8VM-01524D --- ---
30 Вт 5 В 6 A S8VM-03005 --- --- S8VM-03005D --- ---
12 В 2,5 A S8VM-03012 --- --- S8VM-03012D --- ---
15 В 2 A S8VM-03015 --- --- S8VM-03015D --- ---